



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 300 403
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DANX AS
Forretningsadresse: Østre Aker vei 95
0596 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2021 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Christian Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	425 625 343	215 403 197
Annen driftsinntekt			24 189
Sum inntekter		425 625 343	215 427 386
Kostnader			
Varekostnad	2	320 049 519	159 600 358
Lønnskostnad	3	39 471 244	22 809 189
Avskrivning på driftsmidler	4	737 583	536 805
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	48 662 904	24 385 282
Sum kostnader		408 921 250	207 331 635
Driftsresultat		16 704 093	8 095 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 331 790	
Annen finansinntekt		7 612	3 829
Sum finansinntekter		1 339 402	3 829
Rentekostnad til foretak i samme konsern			149 718
Annen finanskostnad		640 897	1 325 880
Sum finanskostnader		640 897	1 475 599
Netto finans	5	698 504	-1 471 769
Ordinært resultat før skattekostnad		17 402 598	6 623 981
Skattekostnad	6	3 848 664	1 472 981
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 553 934	5 151 000
Årsresultat		13 553 934	5 151 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 553 934	5 151 000
Totalresultat		13 553 934	5 151 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6	607 638	1 453 655
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		607 638	1 453 655
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar og IT-utstyr	4	922 854	1 136 845
Sum varige driftsmidler		922 854	1 136 845
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		1 530 492	2 590 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 899 689	30 189 691
Andre kortsiktige fordringer		840 431	559 256
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	4 422 941	
Sum fordringer		48 163 061	30 748 947
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	8	3 610 852	12 954 546
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 610 852	12 954 546
Sum omløpsmidler		51 773 913	43 703 493
SUM EIENDELER		53 304 405	46 293 993



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital		8 969 502	10 415 568
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		8 969 502	10 415 568
Sum egenkapital	10	9 069 502	10 515 568
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	2		3 238 483
Leverandørgjeld		23 134 101	21 906 915
Betalbar skatt	6	3 002 647	2 030 732
Skyldig offentlige avgifter		3 261 656	1 389 747
Utbytte		10 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 836 500	2 212 547
Sum kortsiktig gjeld		44 234 904	35 778 425
Sum gjeld		44 234 904	35 778 425
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 304 405	46 293 993



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2021/2022

Danx AS

Org.nr.:988 300 403



DANX AS

ÅRSBERETNING 2021/2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til DANX er spedisjon og transport, med lokalisering i Oslo. DANX er spesialisert i skreddersydd transport og logistikk-løsninger innenfor reservedelslogistikk. Våre vesentlige aktiviteter er pålitelig og effektiv nattdistribusjon av reservedeler til serviceteknikere og verksteder i Norge.

Eierforhold

Selskapets aksjer eies av DANX Group A/S i Danmark.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har i flere år hatt god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at regnskapet gir et rettvisende bilde av DANX AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har økt sin markedsandel i løpet av året, og vi forventer å øke vår markedsandel også i 2023. Vi forventer å opprettholde den positive økonomiske utviklingen, og for 2023 forventer vi en vekst på 10-15%. Vi anser at det ikke er knyttet betydelig usikkerhet til denne vurderingen.

Selskapet har i 2021/2022 gått over fra å ha avvikende regnskapsår pr 30. juni til å følge kalenderåret. Dette medfører at årsregnskapet for 2021/2022 dekker en periode på 18 måneder.

Omsetningen til selskapet ble kr: 425 625 343 mot kr: 215 427 386 for året før. Årsresultatet viser et overskudd på kr: 13 553 934 mot et overskudd i fjor på kr: 5 151 000.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2022 var kr: 3 610 852. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av 31.12.2022 kr: 53 304 405 sammenlignet med kr: 46 293 993 pr. 30.06.2021. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 er kr: 9 069 502, som utgjør 17,0% av totalkapitalen. Tilsvarende tall pr. 30.06.2021 var kr: 10 515 568 som utgjorde 22,7 % av totalkapitalen.

Kontantstrøm

Konverteringen av driftsresultatet til kontanter har vært rundt 50%. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet positiv kontantstrøm i 2021/2022, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var på 8 841 324 og driftsresultatet var 16 704 093. Driftskontantstrøm har blitt påvirket negativt av noen store forsinkede fordringsbeløp, som ble løst tidlig i 2023. Ellers har kontantstrømmen utviklet seg som forventet, og selskapets totale kontanter har blitt redusert på grunn av bruk av en felles nordisk kontantpool.



Finansiell risiko

Selskapet reviderer kontinuerlig sine strategiske og operasjonelle risikoer innenfor sitt overholdelsesrammeverk. Operasjonelle risikoer er de som forventes i en logistikkbetjening, som for eksempel eksponering for drivstoffpriser. For slike risikoer er det mekanismer på plass for å redusere virkningen på virksomheten.

Finansielle risikoer begrenser seg til valuta- og rentefluktasjoner. Salg og kjøp påvirkes hovedsakelig i følgende valutaer: DKK, EUR, SEK, NOK. Innenfor disse valutaene er det en høy grad av naturlig sikring, noe som betyr at det for øyeblikket ikke er behov for ytterligere sikringsinstrumenter. Ledelsen vurderer kontinuerlig posisjonen med hensyn til valutakrav og derfor behovet for fremtidige valutakontrakter.

Ytre miljø

Selskapets målsetting er å drive virksomheten mest mulig miljøvennlig. Vi har planer om å øke vår andel av kjøretøy som bruker biogass og elektrisitet, etter hvert som teknologien blir mer tilgjengelig.

Klimarisiko

Gruppen har forpliktet seg til å minimere påvirkningen av sine forretningsaktiviteter på miljøet gjennom en aggressiv avkarboniseringstidsplan. Målene kan sees på nettsiden. Disse målene skal oppnås gjennom flere ulike muligheter; nettverksoptimalisering, erstatning av drivstoff og produktbytte som reduserer, og på sikt eliminerer klimagassutslipp.

Gruppen måler og rapporterer sine klimagassutslipp med formål om å redusere dem i tråd med FNs klimakonvensjon (UNFCCC) Parisavtalen fra 2015 og Europas retningslinjer for bærekraftig rapportering for selskaper (CSRD).

Tredjepartsleverandører som gir utkontrakterte transport- og logistikkjenester, blir holdt til miljøbeskyttelsestiltak tatt i «Supplier Code of Conduct» som finnes på vår hjemmeside, samt passende styringsprinsipper.

Selskapet opererer bare i Norge, og har derfor svært begrenset fysisk risiko knyttet til vår virksomhet. Planer om regulering av kjøretider for kjøretøy under 3,5 tonn diskuteres for øyeblikket i Norge. Ved innføring vil dette kreve en tilpasning av vår ruteplanlegging, men vi anser ikke dette som en betydelig risiko.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet var på 1124 sykedager i 2022. Det tilsvarer ca. 9,67 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, verken i morselskapet eller datterselskapene.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i er tilfredsstillende, men behovet for iverksettelse tiltak for forbedringer vurderes kontinuerlig som en del av det systematiske arbeide med helse, miljø og sikkerhet. Selskapet har også etablert gode rutiner omkring oppfyllelse av påseplikten ovenfor arbeidstakere som sysselsettes av våre underleverandører, og på den måten sikrer et fullt forsvarlig arbeidsmiljø for alle som utfører arbeidsoppdrag for DANX AS.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.



Likestilling

Av totalt antall ansatte i selskapet er 23,3 % kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 37,5 %. Styrergruppen består kun av menn. Gjennomsnittslønnen for kvinner i selskapet (omregnet i 100 % stillinger) ligger kr 5 126 høyere enn for menn i produksjonsavdelingene og kr 7 519 lavere enn for menn i administrasjonsavdelingene.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering

DANX AS er forpliktet til å føre åpen og upartisk dialog med alle interessenter om menneskerettighetsproblematikk. Denne politikken gjelder globalt for ledelsen, ansatte og kontraktsarbeidere i alle enheter i gruppen, samt for selskaper som eies av gruppen. Våre forventninger til leverandører og entreprenører når det gjelder respekt for menneskerettigheter, er adressert i vår «Supplier Code of Conduct» som finnes på våre nettsider. Politikken for gruppen er delt inn i følgende områder:

- Ikke-diskriminering - med hensyn til kjennetegn som rase, farge, kjønn, religion, politisk eller annen mening, nasjonal eller sosial opprinnelse, seksuell orientering, alder eller funksjonshemming.
- Tvangsarbeid - det tolereres ikke noen form for tvangsarbeid, inkludert bundet arbeid, kontraktsarbeid og slavearbeid, eller menneskehandel. Arbeidere må få lov til å bevege seg fritt og forlate arbeidsstedet når arbeidstiden deres er over.
- Barns beskyttelse - det tolereres ikke ansettelse av barnarbeid under noen omstendigheter. Alle lovlige begrensninger knyttet til ansettelse av personer under 18 år må overholdes.

Åpenhetsloven

Selskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet vil senest i løpet av fjerde kvartal 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar. Det er likevel besluttet å innhente tilbud på slik forsikring i 2023.

Oslo, 20/9-2023

Klaus Rud Sejling
styrets leder

Bob Thorhauge
styremedlem

Sadik El Mahdaoui
styremedlem

Ole Larsen
daglig leder



Danx AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.07.21 - 31.12.22	01.07.20 - 30.06.21
Salgsinntekt	1, 2	425 625 343	215 403 197
Annen driftsinntekt		0	24 189
Sum driftsinntekter		425 625 343	215 427 386
Varekostnad	2	320 049 519	159 600 358
Lønnskostnad	3	39 471 244	22 809 189
Avskrivning på driftsmidler	4	737 583	536 805
Annen driftskostnad	3	48 662 904	24 385 282
Sum driftskostnader		408 921 250	207 331 635
Driftsresultat		16 704 093	8 095 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 331 790	0
Annen finansinntekt		7 612	3 829
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-149 718
Annen finanskostnad		-640 897	-1 325 880
Resultat av finansposter	5	698 504	-1 471 769
Resultat før skattekostnad		17 402 598	6 623 981
Skattekostnad	6	-3 848 664	-1 472 981
Årsresultat		13 553 934	5 151 000



Danx AS

Balanse

	Note	31.12.2022	30.06.2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	607 638	1 453 655
Sum immaterielle eiendeler		607 638	1 453 655
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og IT-utstyr	4	922 854	1 136 845
Sum varige driftsmidler		922 854	1 136 845
Sum anleggsmidler		1 530 492	2 590 500
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 899 689	30 189 691
Fordringer konsernselskaper	2	4 422 941	0
Andre kortsiktige fordringer		840 431	559 256
Sum fordringer		48 163 061	30 748 947
Bankinnskudd	8	3 610 852	12 954 546
Sum omløpsmidler		51 773 913	43 703 493
Sum eiendeler		53 304 405	46 293 993



Danx AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2022	30.06.2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 969 502	10 415 568
Sum opptjent egenkapital		8 969 502	10 415 568
Sum egenkapital	10	9 069 502	10 515 568
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskaper	2	0	3 238 483
Leverandørgjeld		23 134 101	21 906 915
Betalbar skatt	6	3 002 647	2 030 732
Skyldig offentlige avgifter		3 261 656	1 389 747
Utbytte		10 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 836 500	2 212 547
Sum kortsiktig gjeld		44 234 904	35 778 425
Sum gjeld		44 234 904	35 778 425
Sum egenkapital og gjeld		53 304 405	46 293 993

Oslo, 20.09.2023

Styret i Danx AS

Klaus Rud Sejling
styreleder

Bob Thorhaug
styremedlem

Sadik El Mahdaoui
styremedlem

Ole Christian Larsen
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Danx AS

	2021/2022	2020/2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 402 598	6 623 981
Periodens betalte skatt	-2 030 732	-1 942 617
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-24 189
Avskrivninger	737 583	536 805
Endring i kundefordringer	-12 709 998	-4 149 442
Endring i vareleverandørgjeld	1 227 186	4 644 486
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 214 687	-557 472
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 841 324	5 131 552
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	208 248
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-523 592	-257 670
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-4 422 941	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 946 533	-49 422
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-3 238 483	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-6 924 846
Utbetalinger av tilleggsutbytte	-5 000 000	0
Utbetalinger av utbytte	-5 000 000	-10 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-13 238 483	-16 924 846
Netto kontantstrøm for perioden	-9 343 694	-11 842 716
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	12 954 546	24 797 262
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 610 852	12 954 546
 Denne består av:		
Bankinnskudd	3 610 852	12 954 546



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 1 Driftsinntekter

	2021/2022	2020/2021
Salgsinntekter	425 625 343	215 403 197
Andre driftsinntekter	0	24 189
Sum	425 625 343	215 427 386
Fordeling på virksomhetsområde		
Sparepart distribution	418 844 887	211 204 821
Warehouse services	6 780 456	4 020 914
Sum	425 625 343	215 225 735
Geografisk fordeling		
Norge	425 573 451	215 225 735
Andre land	51 892	0
Sum	425 625 343	215 225 735

Note2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021/2022
a) Fordringer og gjeld til konsernselskaper	
Fordring	
- DANX Group A/S Danmark	4 422 941
b) Renter	
- DANX Group A/S Danmark	1 331 790
c) Kjøp av tjenester	
Kjøp av transport og andre tjenester	
- DANX AB Sverige	32 934 440
- DANX A/S Danmark	29 082 542
- DANX OÜ - BALTICS	20 887 574
d) Salg av tjenester	
Salg av transport og andre tjenester	
- DANX AB Sverige	10 468 718
- DANX A/S Danmark	5 464 739



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021/2022	2020/2021
Lønninger	32 558 347	19 194 745
Arbeidsgiveravgift	4 927 817	2 709 819
Pensjonskostnader	662 640	246 970
Andre ytelser	1 322 440	657 656
Sum	39 471 244	22 809 189

Sysselsatte årsverk	41	35
---------------------	----	----

Honorar til daglig leder faktureres direkte fra daglig leders holdingselskap.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021/2022	2020/2021
Lovpålagt revisjon	273 196	67 860
Teknisk bistand	32 000	20 000
Annen bistand	8 000	0
Sum	313 196	87 860

Revisjonshonorarene er eks. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.07.2021	4 890 193	4 890 193
Tilgang	523 592	523 592
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 413 785	5 413 785
Akkumulerte avskrivninger	4 490 931	4 490 931
Bokført verdi 31.12.2022	922 854	922 854
Årets avskrivninger	737 583	737 583
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021/2022	2020/2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 331 790	0
Annen renteinntekt	7 612	3 829
Sum finansinntekter	1 339 402	3 829

Finanskostnader	2021/2022	2020/2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	149 718
Annen rentekostnad	28 411	66 544
Valutatap (disagio)	612 487	1 259 336
Sum finanskostnader	640 897	1 475 599

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller	2021/2022	2020/2021	Endring
Varige driftsmidler	-402 105	-281 074	121 031
Fordringer	-2 359 888	-6 326 447	-3 966 559
Sum	-2 761 993	-6 607 521	-3 845 528

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 761 993	-6 607 521	-3 845 528
Utsatt skattefordel/skatt (22%)	-607 638	-1 453 655	-846 016

Årets skattekostnad	2021/2022	2020/2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 402 598	6 623 981
Permanente forskjeller	91 328	71 390
Endring i midlertidige forskjeller	-3 845 528	6 468 290
Skattepliktig inntekt	13 648 397	13 163 661
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 002 647	2 896 005
Endring i utsatt skattefordel	846 017	-1 423 024
Skattekostnad ordinært resultat	3 848 664	1 472 981
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt 2021/2022	3 002 647	0
Tilgode/skyldig betalbar skatt 2020/2021	0	2 896 005
Tilgode/skyldig betalbar skatt 2019/2020	0	-865 273
Sum betalbar skatt i balansen	3 002 647	2 030 732



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021/2022	2020/2021
Kundefordringer til pålydende	45 259 577	36 516 138
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 359 888	-6 326 447
Kundefordringer i balansen	42 899 689	30 189 691

Note 8 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2021/2022	2020/2021
Skattetrekkkonto	1 198 606	1 346 277
Skyldig skattetrekk	1 123 011	739 196

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Danx Group A/S	100	100%
Sum	100	100%

Danx Holding I ApS har forretningskontor i Vejleåvej 9, , hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.07.2021	100 000	10 415 568	10 515 568
Årets resultat	0	13 553 934	13 553 934
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Tilleggsutbytte	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.12.2022	100 000	8 969 502	9 069 502



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
SADIK EL MAHDAOUI	BANKID	2023-09-20 14:58
Larsen, Ole Christian	BANKID	2023-09-20 15:02
Klaus Rud Sejling	MitID	2023-09-20 14:57
Bob Thorhauge	MitID	2023-09-21 14:04

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Danx AS

Årsregnskap 2021/2022

Danx AS

Org.nr.:988 300 403



Danx AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.07.21 - 31.12.22	01.07.20 - 30.06.21
Salgsinntekt	1, 2	425 625 343	215 403 197
Annen driftsinntekt		0	24 189
Sum driftsinntekter		425 625 343	215 427 386
Varekostnad	2	320 049 519	159 600 358
Lønnskostnad	3	39 471 244	22 809 189
Avskrivning på driftsmidler	4	737 583	536 805
Annen driftskostnad	3	48 662 904	24 385 282
Sum driftskostnader		408 921 250	207 331 635
Driftsresultat		16 704 093	8 095 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 331 790	0
Annen finansinntekt		7 612	3 829
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-149 718
Annen finanskostnad		-640 897	-1 325 880
Resultat av finansposter	5	698 504	-1 471 769
Resultat før skattekostnad		17 402 598	6 623 981
Skattekostnad	6	-3 848 664	-1 472 981
Årsresultat		13 553 934	5 151 000



Danx AS

Balanse

	Note	31.12.2022	30.06.2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	607 638	1 453 655
Sum immaterielle eiendeler		607 638	1 453 655
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og IT-utstyr	4	922 854	1 136 845
Sum varige driftsmidler		922 854	1 136 845
Sum anleggsmidler		1 530 492	2 590 500
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	42 899 689	30 189 691
Fordringer konsernselskaper	2	4 422 941	0
Andre kortsiktige fordringer		840 431	559 256
Sum fordringer		48 163 061	30 748 947
Bankinnskudd	8	3 610 852	12 954 546
Sum omløpsmidler		51 773 913	43 703 493
Sum eiendeler		53 304 405	46 293 993



Danx AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2022	30.06.2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 969 502	10 415 568
Sum opptjent egenkapital		8 969 502	10 415 568
Sum egenkapital	10	9 069 502	10 515 568
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskaper	2	0	3 238 483
Leverandørgjeld		23 134 101	21 906 915
Betalbar skatt	6	3 002 647	2 030 732
Skyldig offentlige avgifter		3 261 656	1 389 747
Utbytte		10 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 836 500	2 212 547
Sum kortsiktig gjeld		44 234 904	35 778 425
Sum gjeld		44 234 904	35 778 425
Sum egenkapital og gjeld		53 304 405	46 293 993

Oslo, 20.09.2023

Styret i Danx AS

Klaus Rud Sejling
styreleder

Bob Thorhaug
styremedlem

Sadik El Mahdaoui
styremedlem

Ole Christian Larsen
daglig leder



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 1 Driftsinntekter

	2021/2022	2020/2021
Salgsinntekter	425 625 343	215 403 197
Andre driftsinntekter	0	24 189
Sum	425 625 343	215 427 386
Fordeling på virksomhetsområde		
Sparepart distribution	418 844 887	211 204 821
Warehouse services	6 780 456	4 020 914
Sum	425 625 343	215 225 735
Geografisk fordeling		
Norge	425 573 451	215 225 735
Andre land	51 892	0
Sum	425 625 343	215 225 735

Note2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021/2022
a) Fordringer og gjeld til konsernselskaper	
Fordring	
- DANX Group A/S Danmark	4 422 941
b) Renter	
- DANX Group A/S Danmark	1 331 790
c) Kjøp av tjenester	
Kjøp av transport og andre tjenester	
- DANX AB Sverige	32 934 440
- DANX A/S Danmark	29 082 542
- DANX OÜ - BALTICS	20 887 574
d) Salg av tjenester	
Salg av transport og andre tjenester	
- DANX AB Sverige	10 468 718
- DANX A/S Danmark	5 464 739



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021/2022	2020/2021
Lønninger	32 558 347	19 194 745
Arbeidsgiveravgift	4 927 817	2 709 819
Pensjonskostnader	662 640	246 970
Andre ytelser	1 322 440	657 656
Sum	39 471 244	22 809 189

Sysselsatte årsverk	41	35
---------------------	----	----

Honorar til daglig leder faktureres direkte fra daglig leders holdingselskap.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021/2022	2020/2021
Lovpålagt revisjon	273 196	67 860
Teknisk bistand	32 000	20 000
Annen bistand	8 000	0
Sum	313 196	87 860

Revisjonshonorarene er eks. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.07.2021	4 890 193	4 890 193
Tilgang	523 592	523 592
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 413 785	5 413 785
Akkumulerte avskrivninger	4 490 931	4 490 931
Bokført verdi 31.12.2022	922 854	922 854
Årets avskrivninger	737 583	737 583
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021/2022	2020/2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 331 790	0
Annen renteinntekt	7 612	3 829
Sum finansinntekter	1 339 402	3 829

Finanskostnader	2021/2022	2020/2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	149 718
Annen rentekostnad	28 411	66 544
Valutatap (disagio)	612 487	1 259 336
Sum finanskostnader	640 897	1 475 599

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller	2021/2022	2020/2021	Endring
Varige driftsmidler	-402 105	-281 074	121 031
Fordringer	-2 359 888	-6 326 447	-3 966 559
Sum	-2 761 993	-6 607 521	-3 845 528

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 761 993	-6 607 521	-3 845 528
Utsatt skattefordel/skatt (22%)	-607 638	-1 453 655	-846 016

Årets skattekostnad	2021/2022	2020/2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 402 598	6 623 981
Permanente forskjeller	91 328	71 390
Endring i midlertidige forskjeller	-3 845 528	6 468 290
Skattepliktig inntekt	13 648 397	13 163 661
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 002 647	2 896 005
Endring i utsatt skattefordel	846 017	-1 423 024
Skattekostnad ordinært resultat	3 848 664	1 472 981
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt 2021/2022	3 002 647	0
Tilgode/skyldig betalbar skatt 2020/2021	0	2 896 005
Tilgode/skyldig betalbar skatt 2019/2020	0	-865 273
Sum betalbar skatt i balansen	3 002 647	2 030 732



Danx AS

Noter til årsregnskap 2021/2022

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021/2022	2020/2021
Kundefordringer til pålydende	45 259 577	36 516 138
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 359 888	-6 326 447
Kundefordringer i balansen	42 899 689	30 189 691

Note 8 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2021/2022	2020/2021
Skattetrekkkonto	1 198 606	1 346 277
Skyldig skattetrekk	1 123 011	739 196

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Danx Group A/S	100	100%
Sum	100	100%

Danx Holding I ApS har forretningskontor i Vejleåvej 9, , hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.07.2021	100 000	10 415 568	10 515 568
Årets resultat	0	13 553 934	13 553 934
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Tilleggsutbytte	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.12.2022	100 000	8 969 502	9 069 502